הוועדה לקשרי תעשייה-קהילה בהתאחדות התעשיינים בישראל - מרחב צפון מעניקה השנה, זו השנה השישית ברציפות, את

אות התעשייה על מובילות חברתית וסביבתית למפעלי התעשייה בצפון לשנת 2015

האות יוענק במעמד אירוע ראש השנה תשע"ו 2015
של התאחדות התעשיינים בישראל - מרחב צפון

תעשיין/ית נכבד/ה,

אנו פונים אליך ומזמינים אותך להגיש את מועמדות חברתך/מפעלך או להמליץ על חברה/מפעל בצפון, אשר ממוקם מצפון לחדרה ובמעמד חבר בהתאחדות התעשיינים בישראל. המפעל/החברה המועמדים צריכים להיות ראויים לקבלת "אות התעשייה על מובילות חברתית וסביבתית על תרומתו לקהילה ולסביבה".